
Medrekmässan kommer till Göteborg
den 15 november
Den 15 november kommer Sveriges ledande jobbmässa inom sjukvård, hälsa och omsorg till
Göteborg. Vill du träffa spännande arbetsgivare, söka nytt jobb eller lyssna på spännande
föreläsningar? Då får du inte missa Medrekmässan i Göteborg den 15 november klockan
11:00-18:00 på hotell Draken.

Vi har många intressanta arbetsgivare på plats, det är utställare från bland annat regioner,
kommuner, privata vårdbolag och bemanningsföretag som har behov av att rekrytera. Exempel
på kompetens som efterfrågas är sjuksköterskor, läkare, olika specialistkompetenser med
mera.  

Bakom Medrekmässan står medrek.se tillsammans med halsojobb.se – två av Sveriges största
digitala kanaler för rekrytering av personal inom vårdsektorn.

– Vi har sett att intresset för det personliga mötet är stort och det är en av anledningarna till att
vi arrangerar mässan varje år och i år blir premiär i Göteborg, berättar Cecilia Löwenalder som
är Event Manager för Medrekmässan.

På plats är bland annat Dr Mikael Sandström som inviger mässan och leder paneldebatten
"Talentism is the new Capitalism". Lyssna på spännande föreläsningar av Västra
Götalandsregionen, Göteborgs Stad, Karolinska Universitetssjukhuset samt beteendevetare
och karriärcoach Nina Jansdotter.

Medrekmässan arrangeras onsdagen den 15 november på Hotell Draken, Olof Palmes plats 2
mellan klockan 11:00-18:00 och är gratis för alla besökare som jobbar inom vård och omsorg.

För mer information och anmälan se: www.medrekmassan.se

För mer information vänligen kontakta: Cecilia Löwenadler, Event Manager,
cecilia.lowenadler@netjobs.se, 070-279 22 83.

Bolagets Certified Adviser är Avanza Bank.
Kontaktuppgifter till Avanza Bank: Mail: corp@avanza.se. Tel: 08-409 421 20.

Om NetJobs Group AB
Om NetJobs Group AB Netjobs är ett svenskt tillväxtföretag som erbjuder söktjänster inom
jobb och karriär. Vi sammanför dagligen kandidater med arbetsgivare och drivs av vår mission
som är att hjälpa människor hitta bättre jobb och göra jobbsökandet enkelt och inspirerande.
NetJobs Group AB (publ) grundades 2004 och är sedan 2006 noterad på Nasdaq OMX First
North. Bolagets Certified Adviser är Avanza Bank. Mer information finns på
www.netjobsgroup.com.

http://hlsojobb-0za-.se/?utm_source=Storymedia_Lakare.se

